Inline-Druckwaagepatrone NG 10
direktgesteuert, Schieberkolben
Typenreihe DWDPA-5D ...
Referenz: 400--P--330501--D--00/06.98
1/4 430.30.21.70Ersatz für: D--28.55 Klassifikation:
S Druckwaagefeder verstellbar zwi-
schen 5 ... 15 bar
S Dämpfungsdüse im Z--Kanal inte-

nenhals aus dem Patronenkopf ge-
drückt wird.
9. Bestellangaben
z.B. D W D P A -- 5 -- 10 -- S _
D = Druckventil
W = Druckwaage
-- 1
D = Direktgesteuert
P = Patronenausführung
A ... Q = Standard --Ausführung nach gültigen Datenblättern
Z ... R = Spez.--Ausführung nach Rücksprache
5 = Druckfunktion 5 (mit Fernsteueranschluss Z)
10 = Nenngrösse 10 mm
S = Schrauben--Verstellung ( Standard )
H = Handrad--Verstellung
Z = mit Schliessvorrichtung Typ Z4
0515 = Druckstufe 5 ... 15 bar (stufenlos einstellbar)
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen ( Standard )
V = Viton--Dichtungen
S = Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
D 0515
D = Bohrungsform DD
10. Zugehörige Typenblätter
I--32 400--P--040011--D--00 Leih--Stufenwerkzeuge
i--45.2 400--P--060121--D--00 Bohrungsform DD
G--24.21 400--P--740111--D--00 Gewindeanschlusskörper Typ DDY--12 (G 1/2”)
Germany
Phone +49 7742 85 20
Fax +49 7742 71 16
BUCHER HYDRAULICS www.bucherhydraulics.com
France
Phone +33 389 64 22 44
Fax +33 389 65 28 78
Netherlands
Phone +31 79 34 26 24 4
Fax +31 79 34 26 28 8
UK
Phone +44 24 76 35 35 61
Fax +44 24 76 35 35 72
Switzerland
Phone +41 33 67 26 11 1
Fax +41 33 67 26 10 3
Italy
Phone +39 0522 92 84 11
Fax +39 0522 51 32 11
Austria
Phone +43 6216 44 97
Fax +43 6216 44 97 4
China
Phone +86 10 64 44 32 88
Fax +86 10 64 44 32 35
Product Center (Elevator)
Phone +41 41 757 03 33
Fax +41 41 757 16 49
USA
Phone +1 262 605 82 80
Fax +1 262 605 82 78
Wir behalten uns das Recht auf technische Änderungen vor.
b
a
2 Z
B
A